FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE FÉRIAS N.º 02/2024 - CONCEDE FÉRIAS
REGULAMENTARES À SRA. OLGA CRISTINA XAVIER
DANTAS, OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO DE

ASSESSORA LEGISLATIVA I.

PORTARIA DE FÉRIAS N.º 02/2024 – CMF/RN

O Presidente da Câmara Municipal de Florânia/RN, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no Artigo 39, inciso III, alínea “a” do
Regimento Interno,

RESOLVE:
Art.  1º.  Conceder  o  pedido  de  Férias  Regulamentares  de  30
(TRINTA)  dias  consecutivos  à  sra.  OLGA  CRISTINA  XAVIER
DANTAS,  portadora  do  CPF  ***.555.974-**,  ocupante  do  cargo
comissionado de ASSESSORA LEGISLATIVA I, referente ao período
aquisitivo de 03/01/2023 a 02/01/2024, contados a partir do dia
01/04/2024  com  término  em  30/04/2024,  retornando  às
atividades  no  dia  02/05/2024.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Florânia/RN, 27 de março de 2024.

Manoel Pinto Neto
PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 54254002

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2024.
EDIÇÃO 1868. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br